
Moderní inkoustový tisk

Cesta k zásadním úsporám v nákladech

Marcel Divín
Branch Office Manager, CZSK



Kdo jsme a co děláme?



Klíčová data

President

Yasunori Ogawa

Hlavní kancelář

Suwa, Nagano

Oficiální vznik společnosti

1942



Video slide

ALL CONTENT IS COMPANY CONFIDENTIAL4



Inkoustové tiskové technologie

Ekologické a ekonomické



Minimum odstávek

Uživatelsky jednoduché ovládání

Energy saving

Resource saving

Vysoký výkon

Vysoká kvalita tisku

Rychlý výstup 

první strany

Vysoká kvalita 

tisku

Nízká spotřeba 

energie

Bezpečnost

Životnost 

inkousů

Méně servisních zásahů

Optimalizace výměny dílů

Udržitelnost Spolehlivost Produktivita

3 zásadní piliře

Náklady na tisk od 5 hal. s DPH mono / 25 hal. s DPH barevně



Laser

Printers

Thermal

Inkjet

Inkjet

Piezo

Heat Heat

Heat Heat

No Heat

INK 

SURFACE 

STILL

EJECT

INK 

SURFACE 

STILL

BOIL BUBBLES EJECT
COOL 

DOWN

RECEIVE 

PRINT 

JOB

PREHEAT 

THE 

FUSER

CHARGE THE 

PHOTO-

RECEPTOR 

DRUM

LASER

EXPOSURE
DEVELOPMENT

TONER

TRANSFER
FUSING

PRINT 

OUT

Efektivní inkoustová technologie



Pigmentový inkoust DuraBrite Ultra/Pro

Pigmentový inkoust Epson na vodní bázi

Méně rozpíjení a větší barevnost – inkoust zůstává na povrchu materiálu

• Vysoká kvalita při vysoké rychlosti tisku

• Voděodolnost

• Odolnost vůči UV záření

• Mechanická odolnost

• Narovnání výtisku po uschnutí 



Pigmentový inkoust DuraBrite Ultra/Pro

Archivace až 400 let



Tisk na speciální média ve velkém či malém objemu

Široká škála potisknutelných materiálů

Strukturovaný 
papír

Certifikáty a předtištěné 
materiály

Vysoce kvalitní média pro 
inkoustový tisk

Dlouhé formáty

(297×1,200mm)
Obálky

A3+
Silný papír 

až 350g/m2

Recyklované 
papíry

Samolepící 
materiály



Technologie pro jakoukoliv aplikaci

Piezo MEMS (micro electromechanical systems)
Tisková technologie napříč produktovou řadou



Pro koho máme řešení?



Tisková řešení pro všechny typy aplikací

Od domácího univerzálního tisku po výkonná tisková řešení pro stovky uživatelů



Jak si vybrat správnou tiskárnu

"Kabinetní" tisková zařízení Epson Ecotank

"Sborovní" Tisková zařízení Workforce / Enterprise



Klíčové projekty



Klíčové projekty CZ a SK

Česká republika

➢ Ministerstvo Spravedlnosti ČR
➢ Karlovarský kraj
➢ Ministerstvo školství ČR / SK
➢ Město Chotěboř

Slovensko

➢ Ministerstvo obrany SK
➢ Košický samosprávny kraj
➢ Svaz měst a obcí Slovensko
➢ Město Bratislava - část Petržalka



Město Chotěboř

➢ Kompletní tiskový audit
➢ Reálná kalkulace kompletní nákladů na vlastnictví
➢ Porovnání se stávajícím řešením
➢ Testování u zákazníka
➢ Kombinace Business Inkjet WF a EcoTank produků

Celkový objem zakázky : 1,3 mil. Kč + spotřební materiál na 5 let



Děkuji za pozornost!


	Title slides
	Snímek 1: Moderní inkoustový tisk   Cesta k zásadním úsporám v nákladech
	Snímek 2:  Kdo jsme a co děláme?
	Snímek 3
	Snímek 4: Video slide

	Divider slides
	Snímek 5: Inkoustové tiskové technologie  Ekologické a ekonomické
	Snímek 6
	Snímek 7: Efektivní inkoustová technologie
	Snímek 8: Pigmentový inkoust DuraBrite Ultra/Pro
	Snímek 9: Pigmentový inkoust DuraBrite Ultra/Pro
	Snímek 10: Široká škála potisknutelných materiálů
	Snímek 11: Technologie pro jakoukoliv aplikaci
	Snímek 12: Pro koho máme řešení?
	Snímek 13: Tisková řešení pro všechny typy aplikací
	Snímek 14: Jak si vybrat správnou tiskárnu
	Snímek 15: Klíčové projekty
	Snímek 16: Klíčové projekty CZ a SK
	Snímek 17: Město Chotěboř
	Snímek 18: Děkuji za pozornost!


